pariterque GEORGII CHRIST. GEBÄVERI, praecipue vero Viri Cl. et Cōsult. Doct. HENRICI CHRISTIANI HAA-CRII, cui non parum in Theoria et Praxi Iuris se debere intelligit, per quatuor et dimidium annum assidue interfuit, et his ducibus omnes Iurisprudentiae partes est perscrutatus. Disputationem, de Tortura ex foris Christianorum non prescribenda, sub praesidio Doct. H A A C K I anno huius seculi XXXIII. prid. Calend. April. habuit. Quo facto eodem anno d. VI. Id. Iun. ab Illustri ICtorum Ord. Lips. ad tentamen lege publica praescriptum aditum consecutus, et specimen relationis ex Actis confecto, institutoque examine perfecto, dignus Aduocati munere iudicatus et uno eodemque actu Notariatus dignitatem adeptus est. Impetrato a Facultate testimonio, eoque in Reginine Regis ac Principis nostri Serenissimi rite producto, postea in matriculam Notariorum receptus et ad Notariatus praxin, vt et ad alterum specimen, quod norma legis publicae postulaturi praeflent et cōficiant, clementissime admissus est. Haec tenus per dimidium annum in patria commoratus, de honoribus utriusque iuris consequendis cogitauit, & ad specimen exhibenda animum convertit. Paucas igitur ante dies Lipsiam se contulit & licentiam summos Iuris honores capessendi ab Illustri ICtorum ordine decenter & modeste petiit. His petitis honestissimis Facultas nostra eo lubentius annuere voluit, dum antea iam vires eius explorauerit in Examine pro Praxi. In binis itaque examinibus, quorum ultimum rigorosum vocatur, toti Ordini studiorum & Iuris scientiam ita demonstrauit, vt ipsi honores in luce summi conferendos, merito vnanimi consensu decreuerit. Cumque a Reuerendissimo et Serenissimo Principe ac Domino,

Domino H E N R I C O ,

Duce Saxoniae, Iuliae, Cliviae, Montium, Angriae et Westphaliae, Episcopatus Martisburgensis Administratore, Thuringiae Landgrauio, Misniae et utriusque Lusatiae Marchione, Comite Principalis dignitatis Hennebergico, Comite de Marca, Rauensberg et Barbey, Dominino

mino in Rauenstein, et reliqua, Academiae nostro Can-
cellario perpetuo, Domino meo Clementissimo,
Mihi ad hunc actum munus Procancellarii, simulque facultatem,
Promotionem hanc ut expediām, clementissime demandauerit,
huius intuitu Virum Praenobilissimum, Consultissimum, Ex-
cellentissimum Dn. Doct. Ioh. CHRISTIANVM KOE-
NIGIVM, Facultatis nostrae Assessorem, Subseniorem, Col-
legam nostrum aestumatisimum, constituere Promotorem
volui, ut prælaudato Candidato nostro Iura et priuilegia,
quae Licentiatis & Doctoribus Iuris vtriusque, extra Faculta-
tis sessionem & suffragium, conueniunt, conferat; et ut haec
rite per omnia peragantur, antea die 10. Auguſti hor. 2da in
Auditorio Petrino Lectionem ad Leg. 29. C. d. Transaction,
absoluēt, et die sequenti Promotioni dicato Disputationem
Inauguralem, de Relatione Iuramenti a Judice iniuncti, absque
Præfide tuebitur Candidatus noster. Cui solennitati ut Re-
ctor Academiae Magnificus, Comites Illustrissimi, vtriusque
Reipublicae Patres Granissimi, cum Generofissima Nobilissi-
maque Studiosorum corona interesse velint, omni reverentia
et humanitate rogo, redhōſimenti loco quaeque officia
pie offero. Dab. Dom. IX. p. F. Trinit.
Ao. MDCCXXXV.